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کافا 
کافی بود؟

به طور جدی می توان گفت مهدی قائدی 
جایی در برنامه های قلعه نویی ندارد و بعید 

است به جام ملت ها برود
حضور تیم ملی در تورنمنت کم اهمیت اردن 
بازتاب چندانی پیدا نکرده اســت؛ به ویژه که 
بازی اول مقابل میزبان نه چنــدان قدرتمند 
بود و حالا شاید مسابقه دوم توجهات بیشتری 
را جلب کنــد. بــه همین میــزان هم حجم 
موشکافی ها در مورد لیست مدعوین چندان 
بالا نبود و خیلی در مورد غایبان سرشــناس 
بحث نشد؛ غایبانی که شاید یکی از مهم ترین 

و معنادارترین آنها مهدی قائدی بوده باشد.
حقیقت آن است که داستان قائدی از ابتدای 
حضور قلعه نویی روی نیمکت تیم ملی، عجیب 
و ملتهب دنبال شده است. با وجود اینکه امیر 
به اردوگاه آبی ها نزدیک تر اســت، خیلی نگاه 
مهربانانه ای به یکی از مهم ترین ســتاره های 
این سالیان استقلال نداشــته است. قائدی با 
وجود دوران درخشانی که اواخر سال گذشته 
خورشیدی در استقلال پشت سر می گذاشت، 
به اردوی فروردین تیم ملی دعوت نشد. فشارها 
زیاد بود و بنابراین قلعه نویی در اردوی خرداد 
و برای حضور در تورنمنت کافا از این بازیکن 
دعوت کرد، هرچند همانجا هم فرصت کمی 
برای بــازی در اختیار قائدی قــرار گرفت. در 
اردوی شــهریور خبری از قائدی نبود و حالا 
در اردوی مهر هم شــاهد دعوت این بازیکن 
نیستیم؛ آنچه به یک اتفاق تکراری تبدیل شده 

و دیگر واکنش چندانی به دنبال نیاورده است.
مهدی قائدی که از شــروع فصــل جدید به 
الاتحاد کلبا پیوسته، در مجموع عملکرد بدی 
در این تیم نداشته اســت. او در 5بازی 3گل 
زده اما خب این نمایــش در حدی جادویی و 
غیرقابل باور نبوده که قلعه نویی را تحت فشار 
قرار بدهد؛ مخصوصا که در خط حمله تیم ملی 
ترافیک داریم. گذشــته از این هم به طور کلی 
به نظر نمی رسد قائدی فوتبالیست مورد علاقه 
قلعه نویی باشــد. او کمتر از 3ماه دیگر فرصت 
دارد با درخشــش در امارات، نظر قلعه نویی را 
جلب کند، در غیراین صورت جام ملت ها را هم 
مثل جام جهانی از دست خواهد داد؛ احتمالی 

که اصلا کمرنگ نیست.

 سند پرحاشیه
برای اخراج نکونام

روز گذشته ســندی از باشــگاه استقلال در 
رسانه ها منتشر شــد که قاعدتا باید محرمانه 
می ماند و انتشارش در رسانه ها اتفاق عجیب 
و غیرمنتظره ای بود. این ســند، صورتجلسه 
هیأت مدیره باشــگاه اســتقلال بــود که در 
تاریخ 12شهریورماه و بعد از برگزاری جلسه 
تنظیم شــده بود. در این صورتجلســه آمده 
است که اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال 
متشــکل از فرشید هاشم ســمیعی، علیرضا 
خانی، مهدی حیــدرزاده و مهدی افضلی به 
مدیرعامل این اختیار را داده اند تا جواد نکونام 
را از سرمربیگری استقلال برکنار و قرارداد او را 
به صورت یک طرفه فسخ کند. آنطور که در متن 
صورتجلسه ذکر شــده، هیأت مدیره به دلیل 
»مصاحبه های متعدد مشارالیه )نکونام( علیه 
مدیریت و هیأت مدیره و جلوگیری از حضور 
بازیکنان جدید در تمرینات و تضعیف روحیه 
تیم و عدم رعایت  شــأن باشگاه در رسانه های 
جمعی« به این جمع بندی رســیده اســت. 
با انتشار این سند مشــخص شد علی خطیر 
تقریبا 2ماه است بحث برکناری نکونام را در 
هیأت مدیره مطــرح کرده و اجــازه اخراج او 
را گرفته اســت. با انتشار این ســند، باشگاه 
اســتقلال یک بار دیگر وارد حاشیه ای جدید 
شد. جالب اینکه استقلالی ها یک بار دیگر مثل 
همیشه شروع به شکایت از دست های پشت 
پرده ای کرده اند که تیمشــان را وارد حاشیه 
می کنند. اما سؤال اینجاست که صورتجلسه 
هیأت مدیره باشــگاه اســتقلال را چه کسی 
ممکن اســت در اختیار داشته باشد جز خود 
مسئولان باشــگاه که این سند محرمانه را در 

اختیار دارند؟!
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گفت وگو با گفت وگو با امين ميرزازادهامين ميرزازاده که  که 4848ساعت بعد از قهرماني در سنگين وزن جهان ساعت بعد از قهرماني در سنگين وزن جهان 
راهي هانگژو شد و طلاي بازي هاي آسيايي را هم در کشتي فرنگي به دست آوردراهي هانگژو شد و طلاي بازي هاي آسيايي را هم در کشتي فرنگي به دست آورد
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